

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden

v/Leif H. Bagger

Bilidsvej 4, 3400 Hillerød

Tlf: 25 36 32 13

Brevet 200 km

Starttid 07:00

Startsted Bilidsvej 4

Side 1	Dist	Total
↑ bilidsvej	0.07	0.07
⇒ jespervej	0.17	0.24
⇒ tamsborgvej	1.55	1.79
⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej	2.35	4.14
⇒ HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen	1.20	5.34
⇒ brødeskovvej	3.20	8.54
⇐ kollerødvej	3.80	12.34
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	13.54
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	14.63
⇒ kærhøjgådsvej	0.02	14.65
⇐ hillerødvej	0.80	15.45
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	15.58
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	20.68
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	21.13
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	23.83
⇐ søsum bygade	0.60	24.43
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	27.23
⇒ hovevej	2.10	29.33
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	30.63
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	32.13
⇐ østrupvej	0.20	32.33
⇒ NATURRESERVAT, store valbyvej	0.03	32.36
⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej	9.60	41.96
⇐ cykelsti venstre side	0.76	42.72
⇐ himmelev bygade	0.03	42.75
⇒ fynsvej	1.00	43.75
⇐ CENTRUM, frederiksborgvej	1.30	45.05
⇒ O1V, sankt clara vej	1.55	46.60
⇒ helligkorsvej	0.24	46.84
↖ r3, fælledvej	0.65	47.49
⇒ SVOGERSLEV, holbækvej	3.00	50.49

Note

Side 2	Dist	Total	Note
Kontrol # 1, Svogerslev Bycenter		50.49	
Åbne-/lukketid 08:30 - 10:33		50.49	
⇐ svogerslev hovedgade	0.35	50.84	
⇐ LYNGHØJSKOLEN, LYNGHØJHALLEN, lynghøjen	1.89	52.73	
⇒ LEJRE ST, ledreborg alle	1.90	54.63	
⇐ LEJRE ST, blæsenborgvej	0.70	55.33	
↖ flædevadsvej, højbyvej	1.15	56.48	
↗ RORUP, rorupvej	2.30	58.78	
⇒ 14, RINGSTED, hovedvejen	0.20	58.98	
⇐ DÅSTRUP, ASSENDLØSE, pilehøjvej	1.30	60.28	
⇒ OSTED, assendløsevejen	0.04	60.32	
⇐ SØSTER SVENSTRUP, svenstrupvejen	4.78	65.10	
⇐ URUP, urupvej, over jernbane	1.70	66.80	
⇒ ØRNINGE, ørningevej	0.45	67.25	
⇐ KLØVESTED, kløvestedvej	3.40	70.65	
⇐ EJBY, dalbyvej	0.30	70.95	
⇒ almsvej	1.60	72.55	
⇐ lille dalbyvej	1.73	74.28	
⇒ 150, RINGSTED, SLIMMINGE, ringstedvej	1.80	76.08	
⇐ GØRSLEV, lundegårdsvej	2.40	78.48	
⇐ slimmingevej	0.25	78.73	
⇒ giesegårdsvej	0.55	79.28	
⇐ TERSLEV, hulegårdsvej	2.00	81.28	
⇒ unterødsvej	3.30	84.58	
⇒ ÅRLØSE, TERSLEV, årløsevej	1.50	86.08	
⇒ r1, ØRSLEV, terslev bygade	0.25	86.33	
⇐ HASLEV, brogade	4.75	91.08	
⇐ ringstedgade	1.69	92.77	
Kontrol # 2, Uno X, Gamle By 1, Haslev		92.77	
Åbne-/lukketid 09:42 - 13:08		92.77	
⇒ Kør tilbage mod rundkørsel	0.04	92.80	
↑ r2, kirkepladsen	0.13	92.93	
⇐ TROELSTRUP, skolegade	0.35	93.28	
⇐ RINGSTED, NÆSTVED, troelstrupvej	0.85	94.13	
⇒ TEESTRUP, teestrupvej	5.30	99.43	
⇒ TYBJERGLILLE, teestrup enghave	5.40	104.83	
⇒ TYBJERG, AVERSI, smedebakken	1.95	106.78	

Side 3	Dist	Note
Kontrol # 3, Tybjerg Kirke, foto		106.78
Åbne-/lukketid 10:07 - 14:04		106.78
⇒ fortsæt af kornbakken/cykelsti	0.10	106.88
⇒ tybjerg bygade	0.25	107.13
⇒ tybjergvej	0.10	107.23
⇐ klintemarksvej	4.14	111.38
⇒ 269, HASLEV, haslevvej	0.15	111.53
⇐ eskildstrupvej	0.50	112.03
⇐ fredgårdsvej	1.60	113.63
⇒ FARENDLØSE, langagervej	1.20	114.83
⇐ NORDRUP, farendløsevej	2.10	116.93
⇒ GIESEGÅRD, nordrupvej	0.26	117.19
↑ skovvej	3.30	120.49
⇒ bedstedvej	2.40	122.89
⇐ 150, RINGSTED, køgevej	0.80	123.69
⇒ KVÆRKEBY, kværkebyvej	4.90	128.59
⇒ 14, ROSKILDE, roskildevej	0.60	129.19
⇐ JYSTRUP, nebsmøllevej	2.70	131.89
Kontrol # 4, DagliBrugsen, Jystrup		131.89
Åbne-/ lukketid 10:51 / 15:44		131.89
⇐ jungsøvej, skjoldenæsvej	0.17	132.06
⇒ MORTENSTRUP, jystrup bygade	0.35	132.41
⇐ MORTENSTRUP, NY JYSTRUP, avnsbjergvej	1.60	134.01
⇒ MORTENSTRUP, hellehuse	0.09	134.10
⇐ MORTENSTRUP, toftevej	1.10	135.20
⇒ TOLSTRUP, mortenstrupevej	1.90	137.10
⇐ NY TOLSTRUP, KIRKE HVALSØ, tolstrupvej	3.20	140.30
⇒ KIRKE HVALSØ, vennersmindevej	5.03	145.33
⇐ GEVNINGE, lejrevej	4.65	149.98
⇐ 155, HOLBÆK, lindenborgvej	2.20	152.18
⇒ c40, FREDERIKSSUND, LYNDBY	2.92	155.10
↗ LYNDBY (skilt står bagud), lyndbygade	0.45	155.55
⇒ 53, FREDERIKSSUND, hornsherredvej	3.90	159.45
⇒ GERSHØJ, gershøjvej	0.21	159.66

Side 4	Dist	Total	Note
↖ holtensmindevej	3.20	162.86	
⇒ 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	1.50	164.36	
⇒ SKIBBY, SELSØ, hovedgaden	1.10	165.46	
↖ r2, FREDERIKSSUND, hovedgaden	0.17	165.63	
⇒ SKULDELEV, skuldelevvej	5.60	171.23	
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV (skilt står bagud), østergade	4.27	175.50	
⇒ FREDERIKSSUND, bygaden	1.20	176.70	
⇒ ind på cykelsti langs 53 frederikssund	1.90	178.60	
⇒ FREDERIKSSUND	2.20	180.80	
Kontrol # 5, Circle K, Frederikssund		180.80	
Åbne-/ lukketid 12:18 / 19:00		180.80	
mod nord af frederiksværkvej, byvej og græse bygade	4.10	184.90	
⇐ SKÆVINGE, SVIGERSLEVØSTER, svigerslevøstervej	3.20	188.10	
⇒ SKÆVINGE, strøbjergvej	0.08	188.18	
⇐ smedevej	2.20	190.38	
⇐ SKÆVINGE, strøvej	1.73	192.11	
⇐ HILLERØD, ny harløsevej	6.50	198.61	
⇒ ved freerslev hegn	0.60	199.21	
⇐ c101, banestien	2.17	201.38	
⇐ trollesmindealle	0.02	201.40	
⇒ c101, banestien mod cykel-/gangbro	0.49	201.89	
⇒ lønganggade	0.48	202.37	
⇒ frederiksværksgade	0.13	202.50	
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	202.73	
⇐ møntportvejen	0.29	203.02	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	203.67	
⇐ O2	0.04	203.71	
⇒ SYGEHUS	0.20	203.91	
⇐ jespervej	0.24	204.15	
⇒ bilidtsvej	0.07	204.22	
Kontrol # 6 Bilidtsvej 4, Hillerød		204.22	
Åbne-/ lukketid 12:53 / 20:30		204.22	